



# ۹ دی؛ تبلور ولایت‌مداری

قاسم غلام‌رضایی

انتخابات ۸۸ که یکی از کم‌نظیرترین انتخابات کشور را در کارنامه نظام ضبط و ثبت کرد و حدود ۸۵ درصد از مردم در آغاز چهارمین دهه انقلاب به پای صندوق‌ها کشاند و به کاندیدای مورد نظر خود رای دادند که این حضور، نتیجه اعتماد مردم به نظام و آرمان‌های امام راحل بود. اما حرمت‌شکنان عاشورا که همواره مرعوب و غرب بوده، پروژه تقلب در انتخابات را مطرح کردند و آن حلاوت و شیرینی انتخابات را به کام ملت شریف و نجیب‌مان تلخ کردند و آن شد که التهاب را چند ماهی به سطح برخی خیابان‌های پایتخت کشاندند. بی‌بصیرتان در فتنه ۸۸، بسان مهره‌های کوچک شده برای دشمنان نظام ایفای نقش کردند و هرگز به عواقب آن لحظه‌ای درنگ نکردند. بدتر از همه، وقتی آن اتفاق هتک حرمت در روز عاشورا رخ داد. رفتار سعدبن وقاص‌ها از سوی میرحسین موسوی به عنوان اقدام مردان خداجو نام گرفت و بدتر از همه عده‌ای خواص مردود، با سکوت در برابر این مسایل، گذشتند و حاضر نشدند موضعگیری حق‌طلبانه علیه اینان را بیان کنند. لذا این مباحث هرگز از اذهان عمومی فراموش نخواهد شد. شبهه‌افکنان با فضا سازی و القای توهم در انتخابات ۸۸، در مسیری طی طریق کردند که دولتمردان آمریکایی

۹ دی، سالروز حماسه تاریخی مردم کشورمان در سال ۸۸ است که توطئه فتنه‌انگیزان را بر ملا کرد. ملت ولایت‌مدار عزیزمان در این روز سرنوشت‌ساز با الگوگرفتن از امام آزادگان عالم حضرت حسین بن علی (ع) به منظور رسواسازی فتنه‌گران - آنانی که با زاویه‌گیری‌شان از آرمان‌های امام (ره) - وارد عرصه شده و نقشه‌های شوم‌شان را یکی یکی خنثی کردند. از این رو، روز ۹ دی یک روز میمون و مبارک در تاریخ پرفراز و نشیب نظام اسلامیمان رقم خورد تا وعده الهی محقق شود که «ان تنصروا الله ینصرکم و یشدکم» بصیرت و فهم بالای ملت ولایت‌مدارمان که همواره گوش به فرمان ولایت فقیه بوده و اصلی انکارناپذیر بر آرمان‌های خود متصور است و پیروی از آن را به عنوان درسی ماندگار برای تمام دوران به یادگار نهاد.

یادمان نرفته که گردنکشان قلدر، با نادیده گرفتن قواعد انتخابات در سال ۸۸، به دنبال اجرایی کردن پروژه «تقلب» و در ادامه آن فضا سازی علیه مصالح نظام و انقلاب برآمدند و با این تاکتیک بر شیپور نافرمانی مدنی دمیدند تا با وارونه جلوه دادن واقعیت‌ها، بتوانند مکنونات قلبی‌شان را عملیاتی کنند.

**حماسه ۹ دی با حضور  
میلیونی ملت پاسخ  
محکم و دندان‌شکنی  
به فتنه‌انگیزان داد.  
اینها تماماً از برکات  
خداوند لایزال  
بود که به ملت  
حق‌طلب‌مان ارزانی  
داشت.**

آنها شد که سال ۸۸ زمانی مناسب برای کلید زدن پروژه کودتاست. اطلاعات موجود در اسناد اطلاعاتی که به هنگام نگارش این گزارش به آنها مراجعه شده، نشان می‌دهد تلاش برخی افراد موجب شد، آمریکا پروژه مذاکرات هسته‌ای با ایران که اهمیت حیاتی برای آن داشت، تعطیل کرده و انرژی خود را به پیروزی اصلاح‌طلبان در انتخابات ۸۸ متمرکز کند.

در این گزارش تصریح شده است: آنچه به عنوان عوامل خارجی زمینه‌ساز فتنه ۸۸ مدنظر است، صرفاً یک فاکتور تأثیرگذار برای سهل شدن زمینه بروز فتنه ۸۸ نیست، بلکه می‌توان به جد گفت، طرف غربی در برنامه‌ریزی، سازماندهی و هدایت ناآرامی‌های اجتماعی به سمت و سوی مورد نظر خود نقش اصلی را بر عهده داشته است. فلذا مدیریت فتنه ۸۸ به عهده طرف غربی بوده است.

بی‌تردید، نباید در این زمینه تساهل و تسامح نشان داد و دستگاه قضایی ضمن اهتمام به این گزارش دیر هنگام کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، به جد موضوع را رسیدگی و مجرمان را تحت تعقیب قرار دهد چرا که کمترین توقع ملت حداقل رسیدگی به گزارش ارائه شده از سوی نمایندگان مجلس در این زمینه است.

از این رو، فرصت‌طلبان داخلی، خواب چنین روزهایی را می‌دیدند تا چهره پنهانی خود را آشکار سازند، لذا آنانی که مسایل تیر ۷۸ را رقم زدند، به فاصله یک دهه - ۸۸ - گستره این همنوایی با دشمنان نظام در داخل و خارج همچون منافقین، بهاییان، مارکسیست‌ها، سلطنت‌طلبان و غیره پیوند دادند. آن چه که از این گزارش برمی‌آید این که سران فتنه، آشکارا به دنبال نافرمانی مدنی!! بودند و کاملاً با نظام زاویه گرفتند و بدتر از همه، آن خواص بی‌بصیرتی که به مانند بیمار، خود را در کمای خیالی فرو برده تا حاضر نشوند اندک موضع حق طلبانه علیه یاوه‌گویان زورگو، واکنش نشان دهند.

اما ۹ دی ۸۸ فرا رسید و همچون سیلی خروشان، پلشتی‌های کف خیابان را زدود و «طراوتی نو» به جامعه برگرداند. حماسه ۹ دی با حضور میلیونی ملت پاسخ محکم و دندان‌شکنی به فتنه‌انگیزان داد. اینها تماماً از برکات خداوند لایزال بود که به ملت حق‌طلبان ارزانی داشت.

به باور نگارنده، این حضور حماسی خود یک سنگ محک دیگری بود تا نقطه عطفی بر، برگ برگ زرین تاریخ کشورمان ثبت و ضبط گردد و سندی محکم برای جمهوریت و اسلامیت و عقلانیت نظام را برای آیندگان به اثبات رساند. بنابراین، خلق حماسه ۹ دی از سوی ملت شهیدپرور، باعث گردید سره از ناسره

و غاصبان فلسطین و دیگر دشمنان نظام مهر تایید را بر رفتارشان زدند. اینان با روش به اصطلاح نافرمانی مدنی!! نقش جاده صاف‌کن و پیاده‌نظام دشمن را بازی کردند که عمق کینه‌شان در مخالفت با رهنمودهای ولی فقیه کاملاً مشهود بود. مخالفان ولایت فقیه با هدف قرار دادن عمود خیمه انقلاب به دنبال براندازی نظام از درون بودند. چرا که در لایه، لایه اظهاراتشان کاملاً هویدا بود که دشمنان کجا را نشانه گرفته و به دنبال چه اهدافی هستند. مؤید مطالب مطرح شده گزارش دیر هنگام کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی است که به تازگی در مجلس قرائت گردید. که بخش‌هایی از آن را در ذیل می‌خوانید: کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در بخشی از گزارش دیر هنگام ۳۸ صفحه‌ای خود درباره فتنه ۸۸ به تشریح مسافرت‌های خارجی افرادی برای متقاعد کردن طرف خارجی به حمایت از میرحسین موسوی و نیز نقش مهدی هاشمی رفسنجانی پرداخته است. به گزارش فارس، حسین فدایی نماینده مردم تهران و عضو کمیسیون اصل ۹۰ در جلسه علنی گزارش کمیسیون متبوعش را قرائت کرد. در بخشی از گزارش آمده است: مطابق اسناد موجود، کشورهای غربی و در رأس آنها دولت آمریکا بر مبنای مجموعه کدهایی که از داخل ایران دریافت کردند، به این نتیجه رسیدند که مقطع انتخابات ریاست جمهوری دهم در سال ۸۸ بهترین فرصت برای اجرای کودتای مخملی در ایران است که در مقاطعی چون سال‌های ۷۶، ۸۰ و ۸۴ شرایط را برای اجرای آن مناسب ندیده بودند.

در این گزارش عوامل زیر در متقاعد شدن نظام سلطه به این که سال ۸۸ مناسب‌ترین زمان برای اجرای کودتای مخملی است نقشی کلیدی داشته است:

۱- مسافرت‌های خارجی افرادی که اغلب برای متقاعد کردن طرف خارجی به این که میرحسین موسوی فردی مناسب برای پیشبرد پروژه تغییرات ساختاری در ایران است، اختصاص داشته است.

۲- مسافرت مجموعه‌ای از عوامل اطلاعات خارجی در پوشش‌های مختلف به داخل ایران و برآورد اوضاع داخلی ایران.

۳- شناخت تاریخی از شخصیت میرحسین موسوی به دلیل حضور عوامل وابسته به سرویس‌های اطلاعاتی در کنار وی مانند اردشیر امیر ارجمند.

۴- پیشبرد پروژه شبکه‌سازی با همراهی گروهی حزب مشارکت و سازمان مجاهدین از سال ۸۸ به این سو.

۵- و آخرین عامل پیام‌هایی بود که غربی‌ها مستقیماً از داخل ایران دریافت کردند و این پیام‌ها منجر به شکل‌گیری این اشتباهات محاسباتی در ذهن

**نباید در این زمینه تساهل و تسامح نشان داد و دستگاه قضایی ضمن اهتمام به این گزارش دیر هنگام کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، به جد موضوع را رسیدگی و مجرمان را تحت تعقیب قرار دهد چرا که کمترین توقع ملت حداقل رسیدگی به گزارش ارائه شده از سوی نمایندگان مجلس در این زمینه است.**



ایشان در تبیین حقیقت حماسه نهم دی به دو عنصر «حضور گسترده مردمی» و «ایمان دینی مردم» اشاره کردند و خاطر نشان کردند: «نهم دی ۸۸، حادثه کوچکی نیست بلکه آن حرکت عظیم و ماندگار مردمی، شبیه حرکت بزرگ ملت در روزهای اول انقلاب است و باید تلاش شود در سالگرد این حماسه، حرف اصلی ملت ایران، یعنی حرکت در سایه دین و تحقق وعده‌های الهی تبیین شود.»

ایشان در ادامه افزودند: «هنر اصلی امام خمینی (ره) وارد کردن مردم به صحنه بود و در هر جایی که مردم با شجاعت، بصیرت و عمل متناسب با ایمان خود، وارد میدان شدند تمام مشکلات، و بزرگترین موانع در مقابل اراده مردم را از بین می‌رود.»

[روزنامه کیهان، ش ۲۰۰۹۵]  
حق هم همین است و این ستاد باید فعالیت نسبت به این موضوع اهتمام داشته باشد، چرا که ۹ دی خود درسی بزرگ برای نسل‌های آینده خواهد بود و غفلت از آن، گناه نابخشودنی را به دنبال خواهد داشت.

لذا بر این باوریم که جنگ نرم تمام شدنی نیست و دشمنان به دنبال یافتن راهی برای نفوذ به درون حاکمیت‌اند. تا با اجرایی کردن نقشه‌های شوم‌شان، براندازی از درون را کلید بزنند. از این رو با توجه به این که انتخابات نهم مجلس شورای اسلامی را پیش رو داریم، فتنه‌انگیزان در پی آنند تا با جوسازی و قانون‌گریزی به دنبال اخلال و تحرکاتی در روند انتخابات مجلس باشند. اما ملت هوشمندمان با حضور حماسی خود در انتخابات مجلس، خواب دشمنان نظام را آشفته خواهند کرد. و انتخاباتی دشمن شکن در شان نظام اسلامیمان برگزار خواهند کرد. انشاءالله

کاملاً هویدا و صف‌بندی‌های شفاف شود. آنانی که به خاطر جه‌طلبی و یا حفظ موقعیت در قدرت، حاضرند واقعیت‌ها را نادیده انگارند و با این ترفند در کژراهه‌ها طی طریق نمایند، سخت در خسرانند.

بی‌شک تأثیرات ۹ دی، باعث گردید تا روند حرکت‌های بیداری اسلامی در منطقه تداوم و شتاب بیشتری به خود گیرد و غریبان را با چالش مواجه سازد. از این رو شاهدیم که حرکت‌های اسلامی مسلمانان منطقه باعث ریزش دیکتاتورهای جنایتکار گردید و این روند حامیان‌شان را در موضع ضعف قرار داد.

رهبر معظم انقلاب، در زمان‌های مختلف و از جمله آن در دوران پراشتهای فتنه ۸۸ به درستی با بیاناتشان مکرر بر روند روشنگری‌هایشان تأکید داشتند تا ملت در مسیر حرکت، دچار غفلت نشود. ایشان ضمن ارائه تحلیل‌های درست از این فتنه‌انگیزی‌ها، ابهامات را زدودند تا نقطه ابهامی باقی نماند. اما والسفا به حال خواص بی‌بصیرت که فرامیسن رهبری را نادیده گرفته و حاضر نشدند با شکست سکوتشان ضمن رد تحلیل‌های شوم دشمنان، در کنار ملت قرار بگیرند تا این ننگ بی‌بصیرتی بر پیشانی‌شان باقی نماند. از این رو، رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی را با دقت مرور کنیم که خالی از فایده نیست.

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت حماسه نهم دی، اراده خداوند متعال و ایمان به توفیق الهی را عامل اصلی هدایت قلب‌ها و دل‌های ملت ایران برای حضور در عرصه‌های مختلف برشمردند و خاطر نشان کردند: «حضور عظیم و خروشان مردمی در ۹ دی ۸۸، تجلی بارزی از هویت و ماهیت انقلاب یعنی روح دیانت حاکم بر دل‌های مردم بود.»

**نهم دی ۸۸، حادثه کوچکی نیست بلکه آن حرکت عظیم و ماندگار مردمی، شبیه حرکت بزرگ ملت در روزهای اول انقلاب است و باید تلاش شود در سالگرد این حماسه، حرف اصلی ملت ایران، یعنی حرکت در سایه دین و تحقق وعده‌های الهی تبیین شود.**